MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 028, DE 06 DE ABRIL DE 2009.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 544, de 06 de outubro
de 2006, resolve:

Designar o servidor DÍNIS DE LIMA VASCONCELOS, ocupante do cargo de Técnico
Administrativo, código 201.00, matrícula 9956, para a função de Assessor – Nível I, FC-2, do gabinete
do Dr. Marcos Alexandre Bezerra Wanderley de Queiroga, da Procuradoria da República no Município
de Campina Grande.

YORDAN MOREIRA DELGADO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 15 abr. 2009. Seção 2, p. 55.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/50488/DOU2_2009_04_15_.pdf?sequence=1&isAllowed=y